[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  24.09.2015
	№  155

О присвоении наименования
вновь образованной улице
индивидуальной жилой застройки

в микрорайоне  XIX
г. Коряжмы
     Рассмотрев заключение общественной комиссии по городской топонимике  от 03.09.2015г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», Положением о порядке присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 24.06.2010 № 169, городская Дума

РЕШАЕТ:

· 1. Присвоить вновь образованной улице индивидуальной жилой застройки в микрорайоне  XIX г. Коряжмы наименование в соответствии с прилагаемой схемой:

· улица «Воскресенская»;

      2. Администрации города обеспечить проведение мероприятий по присвоению наименования   вновь образованной улице индивидуальной жилой застройки в микрорайоне  XIX г. Коряжмы
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по городскому хозяйству, транспорту и экологии.

Председатель городской Думы                                                         А.С. Рулёв